[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

   03 октября 2019  года                                                                               № 26/168

г. Шилка

О внесении изменений в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район»

           Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

1. Внести изменения в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район», утвержденные решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 ноября  2017 года № 4/19 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Шилкинский район»:

 1) Дополнить структуру администрации муниципального района «Шилкинский район» частью 18 «Муниципальное учреждение Шилкинская спортивная школа» следующего содержания:

«-18.«Муниципальное учреждение Шилкинская спортивная школа»:

Основные функции, выполняемые Муниципальным учреждением Шилкинской спортивной школой:

1) Выполнение работ по обеспечению участия спортсменов в официальных спортивных мероприятиях.

2) Организация муниципальных, межмуниципальных, региональных физкультурных и спортивных мероприятий.

3) Организация спортивных мероприятий в целях подготовки спортивных команд муниципального района, Забайкальского края и региональным, межрегиональным и всероссийским спортивным мероприятиям.
4) Реализация программ спортивной подготовки на этапах: спортивно-оздоровительном, начальной подготовки, тренировочном (спортивной специализации), совершенствование спортивного мастерства, высшего спортивного мастерства.
5) Иные функции возложенные на Муниципальное учреждение Шилкинскую спортивную школу.

2) Схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        С.В. Воробьёв

PAGE